

Link do produktu: <https://lozkadebowe.pl/stol-rozkladany-z-krzeslami-pablo-18090-2x-45-cm-8-krzesel-glamour-skora-p-2083.html>



Stół rozkładany z krzesłami Pablo 180/90 + 2x 45 cm 8 krzesel glamour skóra

Cena **10 199,00 zł**

Numer katalogowy **103354225**

Opis produktu

Stół rozkładany z krzesłami Pablo 180/90 + 2x 45 cm 8 krzesel glamour

Zdjęcie przedstawia realny wygląd zestawu. Nie jest wizualizacją komputerową.

Zestaw jadalniany Pablo z krzesłami

Stół rozkładany Pablo z krzesłami to elegancki zestaw mebli, który doskonale wpisuje się w styl glamour, oferując jednocześnie funkcjonalność i komfort. Głównym elementem zestawu jest stół o wymiarach 180 cm na 90 cm, który można rozłożyć, dodając dwa dodatkowe segmenty po 45 cm każdy.

Styl glamour, w którym utrzymany jest zestaw, cechuje się bogactwem, elegancją i dbałością o detale. Stół i krzesła Pablo doskonale wpisują się w te wyznaczniki, oferując nie tylko praktyczne rozwiązania, ale również podkreślając luksusowy charakter wnętrza. Ten zestaw mebli idealnie sprawdzi się w przestronnych jadalniach i salonach, dodając im blasku i elegancji, a jednocześnie zapewniając funkcjonalność na co dzień.

Eleganckie krzesła skórzane Glamour

W komplecie znajduje się 8 krzesel pikowanych w stylu glamour, które charakteryzują się luksusowym wykończeniem i wysokim komfortem użytkowania. Krzesła te wykonane są w skórze naturalnej, która dodaje wnętrzu szyku i elegancji. Solidna konstrukcja krzesel oraz ich wygodne siedziska sprawiają, że siedzenie na nich jest komfortowe nawet przez dłuższy czas.

Zestaw Mebli zawiera:

- **Stół Pablo rozkładany 180/90 + 2 wkładki po 45 cm**
- **8 x Krzesło glamour**

Stół możemy wykonać w innym rozmiarze, zgodnie z Państwa życzeniem.

Cena dotyczy krzeseł wykonanych w skórze naturalnej.

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

[TKANINY OBICIOWE](#)

[WYBARWIENIA DREWNA](#)

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

Mebłe wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

[Tel: 788 509 803](#)

[Tel: 661 442 118](#)

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

UWAGA !!! WNOSENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na stanie magazynowym.

Wybarwienia drewna



